TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 001/2024-CMSDA

Aos dezesseis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após

constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)

Sr(a). Antônio Rogerio Alves de Sousa, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 001/2024-CMSDA, referente ao Processo

Administrativo nº 004-2024-CMSDA.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 23.257.422/0001-42 - AUTO POSTO MIRANDA LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Gasolina Petrobras 60000.0 LT 6,14 5,80 348.000,00

 Total. ......................... R$ 348.000,00

Homologado para AUTO POSTO MIRANDA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 23.257.422/0001-42, pelo melhor

valor de R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais), em 16/02/2024.

Antônio Rogerio Alves de Sousa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA Nº 008

		2024-02-19T16:46:25-0300
	ANTONIO ROGERIO ALVES DE SOUZA:72985992249